

Znak: MBP-PW- 49/19

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Dostawa wraz z montażem regałów bibliotecznych stacjonarnych do budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Paderewskiego”

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę w sprawie treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. Dz. U. Z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Co Zamawiający miał na myśli pisząc „side stopy metalowe”?

Odpowiedź:

Są to boczne stalowe ograniczniki przesuwu montowane na bokach ścian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może podać długości modułów REB3, REB5, REB6, REB4 lub całkowite długości regałów, które Zamawiający zastosował w zaprezentowanych rzutach pomieszczeń? (Pomieszczenie 0.6; 1.2; 1.4; 1.5)

Odpowiedź:

Zamawiający podaje długości poszczególnych modułów :

REB3 - długość 90 cm, 100 cm, 110 cm, 120 cm

REB4 - długość 90 cm, regały do przechowywania płyt 100 cm

REB5 - długość 90 cm, 100 cm, 110 cm, 120 cm

REB6 -długość 90 cm, regały przy ścianie 100 cm

W celu lepszej czytelności opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dokona stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia podaje że regały mają posiadać cokół.

Różni producenci stosują różne wysokości cokołu.

Biorąc pod uwagę parametry np. w pom. 1.4- wymagane przez Zamawiającego tj: ilość półek 8 + 1 półka daszka czyli 9 półek o grubości 30 mm plus 8 x 288 mm prześwit między półkami- światło między półkami (w zaokrągleniu 290 mm)- daje nam to wysokość 2590 mm bez uwzględnienia

cokołów. Prosimy zatem o odpowiedź czy Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie wysokości o wartość wysokości cokołu o około 115 mm ? Czy należy zastosować zmniejszone światło aby zmieścić się w podanej wysokości?

Nadmieniam, iż zastosowana grubość półki w wysokości 30 mm jest wartością stosowaną przez większość producentów i zapewnia odpowiednią nośność przechowywanych tam materiałów co będzie zapewniać długoletnie użytkowanie regałów. Zmniejszenie grubości półek będzie wymagało dodatkowego wzmocnienia które będzie parametrem podwyższającym cenę regałów.

Odpowiedź:

Proszę zachować grubość półki, tak samo światło między półkami regałów. Zgadzamy się na zwiększenie wysokości regału o wysokość cokołu ok. 115 mm lub o zmniejszenie ilości półek do 7+1 z zachowaniem wysokości regałów max. 2592 mm.

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania „Dostawa wraz z montażem regałów bibliotecznych stacjonarnych do budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Paderewskiego”.

DYREKTOR

Ewa Kmiecik-Wronowicz

Pismo otrzymują:

-strona internetowa zamawiającego www.mbp.czechowice-dziedzice.pl

-A/a